Академическому руководителю
[bookmark: _GoBack]ОП «Выберите элемент.»
от __________________________________
____________________________________
(ФИО полностью в род.падеже)
студента Выберите элемент. курса ______ группы
факультета креативных индустрий
конт.тел.:____________________________
e-mail:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить внести изменения в мой ИУП: исключить проект (указываем название и тип проекта, руководителя): _____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
в связи с __________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

«______» ___________________ 20____ г.	____________________________
(подпись)

Менеджер образовательной программы

_______________________________                                                                   (подпись)